
 

Про формат освітнього процесу  

у другому півріччі 2023/2024 н. р. 

 

Відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента України 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 06.11.2023 р. № 10211 

за погодженням з органом студентського самоврядування та з метою організації 

безпечних умов проведення освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити у другому півріччі 2023/2024 навчального року освітній 

процес у дистанційному, змішаному, індивідуальному форматі відповідно до 

графіка освітнього процесу.  

2. Встановити проведення занять у першу зміну здобувачам освіти: 

2.1 освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр: 

- базової середньої освіти (гр. ЕКБ-11, ОБП-11, ФБС-11, ОД-11, ПТБД-11, 

ПТБД-12, ПТБД-13, ІД-11); 

2.2 освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр: 

- спеціальності 072 Фінанси, банківська справа та страхування освітньо-

професійної програми Фінанси, банківська справа та страхування (гр. ФБС-21); 

- спеціальності 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

освітньо-професійної програми Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

(гр. ПТБД-21, ПТБД-22); 

- спеціальності 241 Готельно-ресторанна справа освітньо-професійних 

програм: Готельно-ресторанна справа (гр. ГРС-21, ГРС-22), Готельне 

обслуговування (гр. ГО-31), Ресторанне обслуговування (гр. РО-31, РО-32); 

- спеціальності 242 Туризм освітньо-професійної програми Туристичне 

обслуговування (гр. ТО-21, ТО-31). 

3. Встановити проведення занять у другу зміну здобувачам освіти: 

3.1 освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр: 

- базової середньої освіти (гр. МРГ-11, МРГ-12, П-11, ГРС-11, ГРС-12, 

ГРС-13, ТО-11); 

3.2 освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр: 

- спеціальності 051 Економіка освітньо-професійної програми Економіка 

бізнесу (гр. ЕКБ-21); 

- спеціальності 071 Облік і оподаткування освітньо-професійних програм: 

Облік і оподаткування (гр. ОБП-21), Бухгалтерський облік (гр. БО-31); 

- спеціальності 072 Фінанси, банківська справа та страхування освітньо-

професійних програм: Оціночна діяльність (гр. ОД-21, ОД-31), Фінанси і  кредит 

(гр. ФК-31); 

- спеціальності 075 Маркетинг освітньо-професійних програм: Маркетинг 

(гр. МРГ-21, МРГ-22), Маркетингова діяльність (гр. МД-31, МД-32); 

- спеціальності 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

освітньо-професійних програм: Інформаційна діяльність підприємства  

(гр. ІД-21, ІД-31), Товарознавство та комерційна діяльність (гр. ТК-31, ТК-32). 



 

4. Встановити проведення занять відповідно навчальних змін: 

4.1 для здобувачів освіти першого курсу (гр. ЕКБ-11, ОБП-11, ФБС-11,  

ОД-11, МРГ-11, МРГ-12, ПТБД-11, ПТБД-12, ПТБД-13, ІД-11, ГРС-11, ГРС-12, 

ГРС-13, ТО-11): 

- з 15 січня по 20 січня 2024 року – у форматі online; 

- з 22 січня по 10 лютого 2024 року – у форматі offline; 

- з 12 лютого по 02 березня 2024 року – у форматі online; 

- з 04 березня по 27 квітня 2024 року – у форматі offline; 

- з 29 квітня по 25 травня 2024 року – у форматі online; 

- з 27 травня по 15 червня 2024 року – у форматі offline; 

4.2 для здобувачів освіти другого курсу: 

- з 08 січня по 10 лютого 2024 року – у форматі online; 

- з 12 лютого по 02 березня 2024 року – у форматі offline; 

- з 04 березня по 27 квітня 2024 року – у форматі online; 

- з 29 квітня по 25 травня 2024 року – у форматі offline. 

4.3 з 08 січня 2024 року для здобувачів освіти третього курсу – у форматі 

online. 

5. Змінювати форму освіти впродовж навчального року в залежності від 

безпекової ситуації. 

6. Довести наказ до відома:  

- здобувачів освіти – завідувачам відділень: Тетяні ОСАДЧІЙ, Ганні 

КРИЖНІЙ, Наталії ДУДЦІ;  

- педагогічних, науково-педагогічних працівників, співробітників  

коледжу – помічнику директора з кадрової роботи – Леоніді ЧЕРЕВАТЮК. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

з навчально-методичної роботи Євгенію КОСТЮК. 

 

 

 


